
Özyaşar Tel ve Galvanizleme San.A.Ş.'nin Güneş Enerjisi Santrali Yatırımı İle İlgili Gelişmeler

ÖZYAŞAR TEL VE GALVANİZLEME SANAYİ A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi

KAP'ta yayınlanma tarihi ve saati: 27.04.2026 15:54:16
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1597570



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 22/04/2026
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Özyaşar Tel Güneş Enerjisi Santrali; Malatya İli, Hekimhan İlçesi, Akmağara Köyü, 107 Ada, 49 nolu parselde 94 dönüm 
alanda kurulmuştur.

  

Meteonorm Verisi ile yapılan simülasyon sonucu yıllık  yaklaşık 16 milyon kWh enerji üretimi gerçekleşeceği tahmin 
edilmektedir.

  

Güneş Enerjisi Santrali (GES) Kurulum Maliyeti : Yaklaşık 6 milyon USD (Arsa alımı için yapılan harcamalar hariç) (*)

  

Yatırımın geri dönüşünün 6-7 yıl içinde tamamlanması hedeflenmektedir.

  

Mahsuplaşma süreci, sistem kurulum anlaşması tamamlandıktan sonra yapılabilecektir.
  

Teknik olarak geriye dönük mahsuplaşma da yapılabilmektedir. 

  

Söz  konusu GES Yatırımının enerji maliyetlerini düşürmesinin yanısıra,  sürdürülebilirlik açısından da şirketimize 
avantajlar sağlaması,

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Üretim süreçlerinde karbon ayak izinin azaltılmasına katkı sağlaması ve şirketin marka değerini olumlu yönde 
etkilemesi,
Özyaşar Tel Silivri Üretim Tesislerinin enerji ihtiyacının yaklaşık %75-80'lik kısmını karşılaşaması öngörülmektedir. 

  

 

(*) Yatırım bedeli, sözleşme birim fiyatı üzerinden oluşturulmuş olup; tesis güvenlik ve sigorta giderleri hesaplamaya dahil 
edilmemiştir.

  

 

  

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


